neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a tvorí položkový rozpočet podľa špecifikácie 

a výkazu výmeru s celkovou rekapituláciou nákladov. 

Celková cena za zhotovenie diela bez DPH:              26 071, 80 EUR  

DPH 20%        5.214,36 EUR 

Celková cena za zhotovenie diela s DPH:   31.286,16 EUR 

(Slovom:Tridsaťjedentisícdvestoosemdesiatšesť, 16) 

2. Za zhotovenie diela podľa čl. I ods. 3 tejto zmluvy objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi 

cenu za službu stanovenú na základe skutočne vykonaných a odovzdaných prác. 

3. Na zhotovenie diela objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky.